
GMINA -  MIAST O ŚWI NOUJŚ CIE  
 
 
 
 
 
 
 

72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax  (+48 91) 321 59 95,  
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl 

 

1/1 

WIM.ZP.271.1.36.            .2011                                                   Świnoujście, dnia 2011-08-03 
                        

 
 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.ZP.271.1.36.2011 

 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.36.2011 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania WIM.ZP.271.1.36.2011  pn.: „Prace remontowe w Miejskim 

Domu Kultury – remont dachu „ 
 
 

ZMIANA NR 1 
 

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010 r., Nr 113, poz. 
759 z późn. zmianami), uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ w/w 
postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób: 
 
1. Zamawiający wymaga, aby wszystkie dachówki i pozostałe ceramiczne elementy 

pokrycia dachowego były angobowane. 
 

2. Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
SIWZ.WIM.ZP.271.1.36.2011 pozostają bez zmian. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.36.2011. 


